
UCHWAŁA NR XXXIV/310/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie wyłączenia III Liceum Profilowanego z Zespołu Szkół Ekonomiczno- Gastronomicznych im. 
Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie

Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r, poz. 595) oraz art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2013r. wyłączyć III Liceum Profilowane z Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 11E9B63F-053D-4EC5-BA78-6D0B34AD8AEE. Podpisany Strona 1




